
PREGLED POSTUPKA #71822

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
PIB 02015366
E-mail nisera.mekic@kccg.me
Telefon 020/412-412
Internet adresa www.kccg.me
Fax 020/243-279
Adresa Ljubljanska bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke JN23/24 Nabavka hepa filtera u prostoru i ostalih filtera za klima komore
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stefan Nišavić
Kontakt +382 67 392 603
Datum objave 22.04.2024. 13:30
Napomena -

22.04.2024 13:36:45



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

JN23/24 Nabavka hepa filtera u prostoru i 
ostalih filtera za klima komore 22.04.2024 13:30 26.04.2024 09:00 26.04.2024 09:00 U toku

22.04.2024 13:36:45



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
Nabavka hepa filtera u prostoru i 
ostalih filtera za klima komore, 
kaiševa za klima komore ( GAK, 
Operacioni blok, Poliklinika, N. 
Onkologija, stari i novi aparat )
42514310 - Vazdušni filteri

15.000,00 EUR 3.150,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

22.04.2024 13:36:45



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan 
i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište; Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica, Obrazac 2. ESPD

Rok važenja ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok važenja ugovora je 12 mjeseci, a rok isporuke ne može biti duži od 30 dana od dana zaključivanja 
ugovora. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: Magacin Kliničkog centra Crne Gore, ulica Ljubljanska bb Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 30 dana od dana uredno izvršene isporuke i ispostavljene fakture Rok plaćanja

22.04.2024 13:36:45



Način plaćanja: Virmanski Način plaćanja
Uslovi plaćanja su: roba mora biti isporučena u skladu sa datom ponudom i zaključenim ugovorom, a 
faktura mora biti uredna, odnosno u skladu sa isporučenom robom, ponudom i zaključenim ugovorom. Uslovi plaćanja

Ponuđač je dužan da ponudi garantni rok koji ne može biti kraći od 12 mjeseci. Garantni rok
Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi dokaz o tehničkim karakteristikama za ponuđene proizvode - 
brošuru, tehnički list i sl, u kom će označiti brojem stavke za svaki ponuđeni proizvod. Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da u finansijskom dijelu ponude, u rubrici bitne karakteristike ponuđenog predmeta 
nabavke, navede tačne tehničke krakteristike i proizvođača proizvoda koje nudi. Drugi uslovi

22.04.2024 13:36:45



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

22.04.2024 13:36:45



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 12.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 G4 FV 592 X 592 X 98 kasetni metalni filter za 
klima komoru 20,00 kom.

2 F7 FV-85/630 592 X 592 X 635 metalni ram 20 
mm, vrećasti filter za komoru 20,00 kom.

3 Hepa filter, H-H14/PO/MDF/HID/F23 305 X 610 X 
292 600 Pa 2000 m3/h, drveni ram 26,00 kom.

4 Filter vrećasti 287 x 592 debljine metalnog rama 
25 mm, dužina vreća 500 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 6,00 kom.

5 Filter vrećasti 587 x 592 debljine metalnog rama 
25 mm, dužina vreća 500 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 6,00 kom.

6 Kasteni metalni filteri za rekuperator UB 600 x 
475 x 48 mm, G4 4,00 kom.

7 Kasteni metalni filteri za rekuperat. IBD 550 X 540 
X 40 mm, G4 4,00 kom.

8 Vrećasti filter 287 x 592 x 500 ( dužine vreća ) 
F7/EN 779 mm metalni ram debljine 25 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 4,00 kom.

9 Vrećasti filter 437 x 592 x 500 ( dužine vreća ) 
F7/EN 779 mm metalni ram debljine 25 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 1,00 kom.

22.04.2024 13:36:45



10 Vrećasti filter 592 x 287 x 500 ( dužine vreća ) 
F7/EN 779 mm metalni ram debljine 25 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 8,00 kom.

11 Vrećasti filter 592 x 592 x 500 ( dužine vreća ) 
F7/EN 779 mm metalni ram debljine 25 mm Svi vrećasti filteri su sa brojem veća od 6 do 8 8,00 kom.

12 Filter 287 x 592 x 50 (debljina filtera) mm, klasa 
filtera F3, metalni ram 14,00 kom.

13 Filter 437 x 592 x 50 (debljina filtera) mm, klasa 
filtera F3, metalni ram 1,00 kom.

14 Filter 592 x 592 x 50 (debljina filtera) mm, klasa 
filtera F3, metalni ram 12,00 kom.

15
Hepa filter SF -14-M-0305 x 610 x 292 x 20 W 10 
N Viledon drveni ram, volumen 1000 m3/h 320 
Pa, Class H14, dim. 610 x 305 x 292

9,00 kom.

16 Hepa filter dim. 305 x 305 x 150 mm klase H14, 
600 Pa Hepa filteri su sa drvenim ramom 7,00 kom.

17 Hepa filter dim. 457 x 457 x 150 mm klase H14, 
600 Pa Hepa filteri su sa drvenim ramom 6,00 kom.

18 Hepa filter dim. 305 x 610 x 150 mm klase H14, 
600 Pa Hepa filteri su sa drvenim ramom 3,00 kom.

19 Filter kasetni EU4 287 x 592 x 100 CFW-A 350 BA 
1,0000 kos 6,00 kom.

20 Filter kasetni EU4 592 x 592 x 100 CFW-A 350 BA 
1,0000 kos 6,00 kom.

21 Filter kasetni metalni G4 FV-35K 592 x 287 x 98 4,00 kom.
22 Filter kasetni metalni G4 FV-35K 592 x 592 x 98 4,00 kom.

23 Filter za rekuperator DAIKIN VAM 1000 dim. 
101,5 x 20,5 x 1 cm, plastični ram, za CT IBD, F7 4,00 kom.

22.04.2024 13:36:45



24

Filter za klima komoru Neurologija: Vrećasti filter 
sa plastičnim ramom, dim. 440 x 515 mm, dužina 
vreća 370 mm, 7 vreća, debljina rama 25 mm, 
M5, klima komora SWEGON

8,00 kom.

25

Filter za klima komoru Neurologija: Vrećasti filter 
sa metalnim ramom, dim. 355 x 425 mm, dužina 
vreća 520 mm, 6 vreća, debljina rama 25 mm, F9, 
klima komora SWEGON

4,00 kom.

26 Filter za rekuperator LG LZ-H100GBA5 
(Laboratorija) 4,00 kom.

27

Hepa filter sa drvenim ramom HC-H14-M-OCK 
457x457x80 protok 340 m3/h, 125 Pa ugradnja u 
kućište AFV-8B/F 40/R6-S/O/R/PO/OD-9 RAL 
9010 - citostatici

2,00 kom.

28

Hepa filter sa drvenim ramom HC-H14-M-OCK 
545x545x80 protok 480 m3/h, 125 Pa ugradnja u 
kućište AFV-8B/F 40/R6-S/O/R/PO/OD-9 RAL 
9010 - citostatici

10,00 kom.

29 Filter F9 sa metalnim ramom vrećasti FV-95/4-25 
KO 287 x 592 x 360 mm 2,00 kom.

30 Filter F9 sa metalnim ramom vrećasti FV-95/8-25 
KO 592 x 592 x 360 mm 2,00 kom.

31 Filter G4 sa metalnim ramom kasetni K-40/4 KO 
287 x 592 x 98 mm - citostatici 4,00 kom.

32 Filter G4 sa metalnim ramom kasetni K-40/7 KO 
592 x 592 x 98 mm - citostatici 4,00 kom.

22.04.2024 13:36:45



33

Hepa filter sa drvenim ramom HC-H14-M-OCK 
457x457x150 protok 340 m3/h, 120 Pa ugradnja 
u kućište AFV-8B/F 40/R6-S/O/R/PO/OD-9 RAL 
9010 - prostorija za transplatorne pacijente

6,00 kom.

22.04.2024 13:36:45


